104  
pecūas. pūcias. p̄tates. Hec em ille ne q̄i ara  
neq̄ filia r̄putat. Et ea ip̄a pene q̄ p̄mittit  
in celis. et te es adente in x̄o amore videbis.  
Hic p̄dem p̄ illis dilectōe nō angloz p̄o archa  
geloꝝ amittatus ē dignitate. nō q̄m̄ p̄ hoz plie cō  
cupiuit. **Q**uē em eāt magis om̄ibz. xi amoz frue  
bat. cū hō beatiorē se cūctis putab̄. sine hō at  
neq̄ dn̄atū neq̄ p̄cipatū p̄ciū ē cupiebat.  
Et cū hac dilectōe magis ēē ut optabat. v̄no  
et ex m̄is p̄ntoz. p̄ sine hac m̄e fumos et hōre  
plimes. **H**oc eāt em illi maximū et singularē tor  
mentū. ab hac cūctate disced. **H**oc illi eāt gem̄a  
hō pla pena. hō infita et intoleranda supplicia. sicut  
et p̄fui cūctate. **H**oc illi vita. hō m̄da. hō agelg.  
hō pūcia. hō furia. hō r̄gnū. hō p̄missio. hō boā  
videbat m̄neda. **P**̄ hō ved n̄ in ip̄ium p̄e  
ponebat. **H**oz em q̄ h̄ habet n̄ asperū. n̄  
et f̄ suave r̄putabat. **S**ic d̄p̄ciebat v̄m̄sa  
q̄ dn̄m. ut pl̄ herba tā p̄ur̄ca q̄ p̄m̄. **T**yr̄  
r̄nos v̄ ac ip̄los p̄r̄at̄ furorē. uelut quosdā  
ēē culices estimabat. **M**ortē v̄ atq̄ cūctas et  
nulle supplicia q̄i ludū putab̄ ēē p̄uoz.  
dū nō p̄t̄ x̄m̄ aliq̄ sup̄inet. **T**ū em et hō aplecte  
bat. libant. et d̄caibat v̄m̄cty cathena. niḡ q̄  
nero d̄udemate cōnat. **E**t m̄ coartat̄ carce  
h̄at̄ celi. et liberius v̄beā excipieb̄ et lib̄ca.  
q̄ alij h̄raia d̄x̄ r̄puit. et doloz nō minus q̄  
p̄m̄a diligebat. cū ip̄os uis doloz loco d̄ucēt

primorum. **P**ostea enim illos et gratias notabat. **Q**uia  
sensum diligenter expendit. **P**rimum de eis dissolu-  
it et ea cum vobis primarie aut in carne et anime. **S**i tunc per  
vobis de peccato primis differat cupiditate et anime.  
**I**tem magis nati in esse dicebat. **E**t rigore vobis anathe-  
ma a vobis si et anime est et dolor. magis autem super et a-  
me super omnem dolorem. **E**t vobis ea cum vobis est primis  
singulare. **P**ro x m tu paulus id maluit pro istud  
eligit. **P**ro pfo dicit h ad qm h oia pfo x m sua  
uia ea dicebat. **H**oc plane est ipse costor. **Q**ui q  
nobis ca etia etia illi parebat maxima voluptate.  
**E**t qd ego paula enipnas qm meoro. **I**n meoro  
em maxio ille vobis. **P**ro qd dicebat. **Q**d infmat.  
et ego no pmo. **Q**d scandaliza. et ego no vror.  
**E**t si in meoro qd dicit qd in ea aliq voluptate.  
mili em illoz q filioz mortibz soluerant. aliq  
oplatoms accipiunt. cu suis fletibus reliquit. **Q**u-  
grog dolent cu dolo. **P**ro pber. **S**i r paulo nocte  
ac die oplatone accipiebat ex lacrimis. **N**ullus  
sudem tanto affectu mala ppa. qm ille de flebat  
aliena. **Q**ue admom si illa opinariis afflictu.  
cu pdicone de fleret. **Q**ui ut illi salui fierent. a  
celoz gloria cupiebat excludi. **E**t ho va malfesa  
ex p saluz no saluat illos. mltis actius epabr.  
qm a semetipso pvr. **A**ut si no actius mdf  
alid optass. qd vti qm to leabituz elegit. qm de  
spe maxia futuri pmi papet. no pfectoia ali  
optabat. si clamabit dices. **Q**ui ipicia est m